PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июля 2015 года  №  244
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 31.08.2010 года № 286, следующие изменения:

 в подпункте «б» пункта 14 слова «включенную в перечень, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.08.2009 года № 325» заменить словами «перечень, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14.06.2013 года № 331».

Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 22.11.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 22.11.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 22.11.16стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1